
CPL •Tt-.iilui...h
iisiisníil

EDIÇÃO NS 638- ANO Vil -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA 00 VALE/MA SEGUNDA-FEIRA 22 DE JUNHO CE iiXf l

VIGÊNCIA: 10 de Junho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020,
SIGNATÁRIOS: ARILENE BEZERRA OLIVEIRA LEITÃO,
pela Contratante e o Sr. UDEDSON BATISTA TAVARES
MENDES, pela contratada. Trizidela do Vale - MA. 10 de
Junho de 2020. ARILENE BEZERRA OLIVEIRA LEITÃO -
Secretária Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA OO VALE/MA.

EXTRATO DE CONTRATO

de 1.010,00(um mil, dez reais), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA;
Exercício 2020 Atividade 0209,081220071.2.057 Manutenção
do Fundo de Assistência Social . Qassificação econômicai
3.3.90.30.00 Material de consumo. Subelemento 3.3.90.30.07,

no valor de R$ 1.010,00; VIGÊNCIA: 16 de Junho de 2020 a 31
de Dezembro de 2020, SIGNATÁRIOS: DINA SELMA LEAL,
pela Contratante e o Sr. FRANCISCO OLIVEIRA MOREIRA,
pela contratada. Trizidela do Vale - MA. 16 de Junho de 2020.
DINA SELMA LEAL - Secretária Mun. de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO N« 20200377/2020, PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a
empresa: F O MOREIRA COMERCIO E SERVIÇOS, CNPJ
27.458.531/0001-89. OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios perecívds, não perecíveis e hortifruti para
atender as necessidades da Secretaria de Administração do
Município de Trizidela do Vale - MA, conforme Pregão
Presenciai n" 006/2020 e proposta apresentada, BASE
LEGAL: Lei Federal n" 10.520. de 17 de jiiho de 2002, e Lei
n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total é de
1.6l0,00(um mil, seiscentos e dez reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2020 Atividade

^0218.041220082.2.006 Manutenção da Secretaria de
Administração . Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de
R$ 1.610,00; VIGÊNCIA: 16 de Junho de 2020 a 31 de
Dezembro de 2020. SIGNATÁRIOS: EDVAN FERREIRA
MATOS, pela Contratante e o Sr, FRANCISCO OLIVEIRA
MOREIRA, pela contratada. Trizidela do Vale - MA. 16 de
Junho de 2020. EDVAN FERREIRA MATOS - Secretário

Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA,

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N" 20200380/2020. PARTES:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa; F O
MOREIRA COMERCIO E SERVIÇOS. CNPJ
27.458.531/0001-89. OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios perecíveis, não perecíveis e hortifruti para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Trizidela do Vale • MA, conforme Pregão
Presencial n° 006/2020 e proposta apresentada, BASE
LEGAL; Lei Federal n° 10.520, de 17 de jiiho de 2002. e Lei
n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total é de

""I.SIS.OOlum mil, quinhentos e quinze reais), DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Exercido 2020 Atividade
0202,103010073.2.065 Manutenção do Fundo Municipal de
Saúde . Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90,30.07, no valor de R$
1.515,00; VIGÊNCIA: 16 de Junho de 2020 a 31 de
Dezembro de 2020, SIGNATÁRIOS; ARILENE BEZERRA
OUVEIRA LEITÃO, pela Contratante e o Sr. FRANCISCO
OUVEIRA MOREIRA pela contratada. Trizidela do Vale •
MA, 16 de Junho de 2020. ARILENE BEZERRA OLIVEIRA
LEITÃO - Secretária Munidpal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA 00 VALE/MA.

EXTRATO DE CONTFÍATO

EXTRATO DE CONTRATO N" 20200383-2020, PARTES:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a
empresa: F O MOREIRA COMERCIO E SERVIÇOS, CNPJ
27.458.531/0001-89. OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios perecíveis, não perecíveis e hortifruti para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência
Social do Município de Trizidela do Vale - MA., conforme
Pregão Presencial n" 006/2020 e proposta apresentada,
BASE LEGAL; Lei Federal n° 10.520, de 17dejulhode2002,
e Lei n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total é

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N" 20200385/2020. PARTES:

Secretaria Municipal de Infraestrulura e a empresa POWER
SOLAR SOLUÇÕES EM ENERGIA RENOVÁVEIS LTDA,
inscrita no CNPJ sob n" 26.551.396/0001-59. OBJETO:
Implantação do Sistema Fotovoltalco do Município de Trizidela
do Vale/MA, Tomada de Preços n' 002/2020, Processo
Administrativo n''2001001/2020 e proposta apresentada. BASE
LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR TOTAL: R$
1.248.672,50 (Um milhão, duzentos e quarenta e oito mil,
seiscentos e setenta e dois reais e cinqüenta centavos).
VIGÊNCIA: 17 de junho de 2020 a 31 de dezembro de 2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 02 Poder Executivo:
UNIDADE GESTORA: 0221 Secretaria Municipal de
Infraestrulura: PROJETO/ATIVIDADE: 25 752 0C54 1.025
Construção, Ampliação de Rede de Energia Elétrica Urbana e
Rural; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4.90.51.00 Obras e
Instalações; FONTE: 0190000024 - Operações de Crédito
Internos Outros. SIGNATÁRIOS: Secretário Municipal de
Infraestrulura, Sr" Rivaldo dos Santos Sousa, pela contratante,
e o Sr^ Luiz Fernando Navarro de Sousa, pela contratada,
Trizidela do Vale-MA, 17 de junho de 2020. Rivaldo dos Santos
Sousa - Secretário Municipal de Infraesirutura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA 00 VALE/MA.

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'
20200386/2020. OBJETO: Registro de Preços para futura,
eventual e parcelada Aquisição de materiais hospitalares,
laboratório e material para fisioterapia, para atender as
necessidades do Município de Trizidela do Vale - MA. VALOR
TOTAL REGISTRADO: AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob n° 04,554,165/0001-47, no valor tolai de
R$ 124.240,00 (Cento e Vinte e Quatro Mil e Duzentos e
Quarenta Reais), J M DE JESUS ASSAD MACIEL PARENTE,
insaita no CNPJ sob n° 20.461.187/0001-38, no valor total de

RS 466.845,70 (Quatrocentos e Sessenta e Seis Mil, Oitocentos
e Quarenta e Onco Reais e Setenta Centavos), GLOBAL
DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n"
08.353.510/0001-54, no valor total de R$ 493.617,18
(Quatrocentos e Noventa e Três Mil. Seiscentos e Dezessete
Reais e Dezoito Centavos), W SEREJO E MUNIZ LTDA-EPP,
inscrita no CNPJ sob n® 19.043.776/0001-17, no valor total de
RS 577.985,81 (Quinhentos e Setenta e Sete Mil, Novecentos e
Oitenta e Cinco Reais e Oitenta e Um Centavos), LIZVALDO
TEIXEIRA EIRELI. inscrita no CNPJ sob n® 23.627.763/0001-62,
no v^or total de RS 466.009.76 (Quatrocentos e Sessenta e
Seis Mil, Nove Reais e Setenta e Seis Centavos). PARTES:
Fundo Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ sob o n®
11.424.417/0001-06 (Órgão Gerenciador), e as empresas:
AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n®
04.564.165/0001-47, sediada na Av. Presidente Médici, n® 1034,

Parque Piauí, CEP. 65.631-390 - Timon/MA, J M DE JESUS
ASSAD MACIEL PARENTE, inscrita nc CNPJ sob n®
20.461.187/0001-38, sediada na Rua Lateral Norte, n® 360,
Jardim Nova Era, CEP; 65.306-075 — Santa Inés/MA, GLOBAL
DISTRIBUIDORA EIRELI. inscrita no CNPJ sob n=

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom



EDIÇÃO N2 638- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDEIA DO VALE/MA SEGUNDA-FEIRA 22 DE JUNHO DE 2020

www, trizideladovale.ma-gov.br/dom

08.353.510/0001-54, sediada na Rua Henrique Pereira de
Souza, n® 392. Parque Piauí. CEP: 65.636-210 • Timon/MA.
W SEREJO E MUNIZ LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob n®
19.043.776/0001-17, sediada na Rua Princesa Margarida.
QD44, n®01, Vila Kiola II. CEP: 65.110-000 - São José de
Ribamar/MA, LIZVALDO TEIXEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ
sob n° 23.627.763/0001-62. sediada na Av. São Raimundo,
n® 511, Sala A, Piçarra, CEP: 64.017-090 - Teresina/PI.
LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 010/2020 - SRP.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002,
regulamentada pelos Decretos Municipais n® 015/2019 e n®
028/2019, Decreto Federal n® 7.892/2013 e suas alterações.
Lei Complementar n" 123/2006 alterada pela Lei
Complementar n° 147/2014, Lei Complementar n° 155/2016
e aplicando-se subsidiariamente no que couberem a Lei
Federal n® 8.666/1993 e demais normas pertinentes á
espécie. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: Apresente Ata terá
validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua
assinatura- DATA DA ASSINATURA: 19 de junho de 2020.
FORO: Fica eleito o Foro de Pedreiras/MA. SIGNATÁRIOS;
Secretária Municipal de Saúde, Sr® Arilene Bezerra Oliveira
Leitão, pela Contratante e os senhores: Luiz Gomes Ferreira
Júnior, Vinícius Rodrigues Assad Maciel, ítalo Vinidus
Fernandes Sampaio. Wesley Serejo Moreno, e Ricardo
Duarte Freitas, pelas detentoras da Ata Registro de Preços.
Trizidela do Vale/MA, 19 de junho de 2020. Arilene Bezerra
Oliveira Leitão • Secretária Municipal de Saúde - Órgão
Gerenciador.

Charles Frederick Mala Fernandes

SITE

www.lrizideiadcvale.ma.oov.br

TfilZIOElflDQlIRlE

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

Prefeito Munidpai


